ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE faz saber a quem possa interessar a publicação das HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023, conforme segue:

Motorista

Não houve candidato(a) aprovado(a) nesta vaga.

Professor de Educação Física

Não houve candidato(a) aprovado(a) nesta vaga.

Professor Educação Infantil e Ensino Fundamental - HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Cursos de
Formação

Média final

 1  56479  VIVIANE CAMPOS DE CARVALHO  13/07/1990 2.40 3.30  5.70  0.00  1.00  4.29

 2  57427  INDIANARA CRISTINA DE LIMA  14/05/1998 2.70 2.75  5.45  0.00  1.00  4.12

 3  53086  KARINE DE FÁTIMA RIBEIRO  22/04/1991 1.80 3.30  5.10  0.00  1.00  3.87

 4  56158  AMANDA DE OLIVEIRA  27/02/1997 2.40 2.75  5.15  0.00  0.50  3.76

Professor Educação Infantil e Ensino Fundamental - MAGISTÉRIO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Cursos de
Formação

Média final

 1  57606  GISELE FERNANDES FERREIRA  22/10/1994 3.00 2.20  5.20  0.00  0.00  3.64

Ponte Alta do Norte (SC), 28 de abril de 2023.

Ari Alves Wolinger

Prefeito Municipal